SPRITZIG & LEICHT

PrROseccoO ,COLESEL" O,1
D.O.C.G. SUPERIORE

SPRITZ APEROL 0,2
PROSECCO | APEROL | ORANGE

HuGo 0,2
PROSEcCCcO | HOLUNDERSIRUP | MINZE
HIMBEER HUGO 0,2
PROSEcCCO | HIMBEERSIRUP | MINZE

LADY GOLFER 0,2

PROSECCO | PINKGRAPEFRUIT | BITTERLEMON
HALFWAY SPRITZ 0,2
ROSESCHORLE | HOLUNDERSIRUP | MINZE
CAMPARI SODA 5cCL
BITTER CAMPARI | MINERALWASSER | ZITRONE
CAMPARI ORANGE

MARTINI 5cCL
BIANCO | Rosso | ORO | RosATO

OHNE ALKOHOL

SFEIL BSTGEMACHTE, LIMONADE 0,4

ZITRONENSAFT | LIMETTE | MINZE | SODA | EIS
KL. GOLFER 0,3
GOLFER 0.5
PINKGRAPEFRUIT [ BITTER LEMON

KALTE ERFRISCHUNGSGETRANKE

ADELHOL MINERALWASSER 0,25

MEDIUM O. STILL

PREMIUM WASSER 1,00

MEDIUM O. STILL

TAFELWASSER 0,50

CoOLA | COLA LIGHT | LIMO 0,30
0,50

SCHWEPPES 0,30

BITTER LEMON | TONIC

FRUCHTSAFTE & NEKTAR 0,30

4,80
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,00

6,00
4,30

aa a da da b da d d

€ 4,80

€ 3,30
€5,20

€ 3,20

Q)

5,80

2,90

3,10
3,90
3,10

a d d dh

)

3,30

APFEL NATURTRUB | RHABARBER | JOHANNISBEER.

GRAPEFRUIT | | ORANGE

ALLE SAFTE ALS SCHORLE T 0,30
0,50

KAFFEE

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO CORRETTO
ESPRESSO CON PANNA
TASSE KAFFEE
HAFERL KAFFEE
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO XL
MILCHKAFFEE
LATTE MACCHIATO
HEISSE SCHOKOLADE
MIT SAHNE
GLAS TEE

€ 3,10
€ 3,90

2,40
2,50
4,10
3,00
3,00
3,00
3,60
3,30
3,60
3,60
4,20
3,50
3,90
3,10

a d@ d dy @ db dy @ db db dh db db b

AUGUSTINER VOM FASS

HELLES 0,50
HELLES , SCHNITT" 0.30
RADLER 0,50
FRANZISKANER VOM FASS

WEISSBIER 0,50
WEISSBIER ,,.SCHNITT" 0,30
DUNKLES WEISSBIER 0,50
DUNKLES WEISSBIER ,,.SCHNITT 0,30
Russ HELL ODER DUNKEL 0,50

FRANZISKANER AUS DER FLASCHE

LEICHTES WEISSBIER 0,50
ALKOHOLFREIES WEISSBIER 0,50
FLASCHENBIERE

LOWENBRAU ALKFREI HELLES 0,50
BECKS PILS 0,30
BECKS LEMON 0,30
FRUH KOLSCH 0,30
RIVANER RIESLING 0,2
WEINGUT ,,ALDE GOTT* BADEN 0,75
PINOT BIANCO 0,2
WEINGUT ,, WILHELM WALCH" SUDTIROL O,75
SAUVIGNON 0,2
WEINGUT ,, KURTATSCH" SUDTIROL 0,75
PINOT GRIGIO-GRAUBURGUNDER O,2
WEINGUT ,, ALOIS LAGEDER" SUDTIROL O,75
LUGANA DOC BERTAGNA 0,2
WEINGUT ,, BERTAGNA® LOMBARDEI 0,75
RosA DEI FRATI DOC cLAssIcO O.75
WEINGUT ,,CA DEI FRATI" SIRMIONE
BARDOLINO CHIARETTO 0,2
WEINGUT ,,CASAL BUSOL* 0,75
Rosso BRUNO DOC 0,2
WEINGUT ,,BULGARINI* 0,75
PINOT NERO-BLAUBURGUNDER 0,2
WEINGUT ,, KURTATSCH"“- SUDTIROL 0,75
RONCHEDONE CA DEI FRATI 0,75

WEINGUT ,,CA DEI FRATI" SIRMIONE

CHAMPAGNER & PROSECCO
PrRosecco ,,COLESEL® 0,75
SUPERIORE D.O.C.G.

FRANCIACORTA ,,CA’DEL Bosco“0,75
CUVEE PRESTIGE

CHAMPAGNER VEUVE CLIQUOT 0,75
CHAMPAGNER TAITINGER RoOose 0,75
CHAMPAGNER RUINART ROSE 0,75

GUT RETTENBERG

AM GOLFPLATZ IFFELDORF

3,90
3,00
3,90

dah dh dh

3,90
2,80
3,90
2,80
3,90

dh dh dy db dh

dh dh

3,90

3,90
3,20
3,20
3,50

dah db dh dh

€ 5,90
€ 19,50

€ 7,50
€ 26,50

€ 7,50
€ 26,50

€ 8,90
€ 29,50

€ 7,20
€ 24,50

€ 29,50

€ 5,90
€ 19,50

€ 7,90
€ 27,90

€ 7,50
€ 26,50

€ 35,50

€ 26,50
€ 49,50

€ 75,00
€ 85,00
€115,00



